

## 胃がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
weekly PAC療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15	28
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day8	
S-1+CDDP療法	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1-21	35
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1-21	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> <BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1-21	
SOX療法	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
I-LV+5FU療法	レボホリナート	250mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1,8,15,22,29	56
	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	day1,8,15,22,29	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
XELOX療法	Cape BSA<1.36m <sup>2</sup>	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	21
	Cape 1.36≦BSA<1.66m <sup>2</sup>	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape 1.66≦BSA<1.96m <sup>2</sup>	3600mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape 1.96m <sup>2</sup> ≦BSA	4200mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
S-1+DTX療法	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1	21
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
3wDTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1	21
IRIS療法	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,15	28
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	

	S-1	$1.25 \leq \text{BSA} < 1.5 \text{ m}^2$	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	20
	S-1	$1.5 \text{ m}^2 \leq \text{BSA}$	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	<hr/>						
DTX+CDDP+S-1療法	ドセタキセル		40mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1	28
	シスプラチン		60mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	S-1	$\text{BSA} < 1.25 \text{ m}^2$	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1	$1.25 \leq \text{BSA} < 1.5 \text{ m}^2$	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1	$1.5 \text{ m}^2 \leq \text{BSA}$	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	<hr/>						
FP療法	シスプラチン		20mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1-5	28
	5-FU		800mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	
HER+PTX療法	パクリタキセル		80mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,8,15,29,36	84
	トラスツズマブ		8mg/kg(初回)	1時間30分	点滴静注	day1(初回のみ)	
	トラスツズマブ		6mg/kg(維持)	30分	点滴静注	day1,22,43,64	
HER + SP療法(3週ごと)	シスプラチン		60mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ		8mg/kg(初回)	1時間30分	点滴静注	day1(初回のみ)	
	トラスツズマブ		6mg/kg(維持)	30分	点滴静注	day1	
	S-1	$\text{BSA} < 1.25 \text{ m}^2$	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1	$1.25 \leq \text{BSA} < 1.5 \text{ m}^2$	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1	$1.5 \text{ m}^2 \leq \text{BSA}$	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
HER+XELOX療法	オキサリプラチン		130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ		8mg/kg(初回)	1時間30分	点滴静注	day1(初回のみ)	
	トラスツズマブ		6mg/kg(維持)	30分	点滴静注	day1	
	Cape	$\text{BSA} < 1.36 \text{ m}^2$	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	$1.36 \leq \text{BSA} < 1.66 \text{ m}^2$	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	$1.66 \leq \text{BSA} < 1.96 \text{ m}^2$	360mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	$1.96 \text{ m}^2 \leq \text{BSA}$	4200mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	

HER+XP療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	1時間30分	点滴静注	day1(初回のみ)	
	トラスツズマブ	6mg/kg(維持)	30分	点滴静注	day1	
	Cape BSA<1.36m <sup>2</sup>	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape 1.36≦BSA<1.66r	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape 1.66≦BSA<1.96r	360mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
mFOLFOX6療法	Cape 1.96m <sup>2</sup> ≦BSA	4200mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	14
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
RAM+Nab-PTX療法	5-FU(con)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	28
	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	day1,15	
RAM+PTX療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	28
	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	day1,15	
RAM単独療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15	14
	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	day1	
S-1+低容量CDDP療法	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,8,15	35
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1-21	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1-21	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1-21	
3週毎パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1	21
ニボルマブ+mFOLFOX療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	

	5-FU(con)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
	ニボルマブ	360mg/body	30分	点滴静注	day1	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
ニボルマブ+SOX療法	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	21
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	ニボルマブ	360mg/body	30分	点滴静注	day1	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
ニボルマブ+XELOX療法	Cape BSA<1.36m <sup>2</sup>	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	21
	Cape 1.36≦BSA<1.66r	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape 1.66≦BSA<1.96r	3600mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape 1.96m <sup>2</sup> ≦BSA	4200mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
ニボルマブ単独療法(2週毎)	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	day1	14
ニボルマブ単独療法(4週毎)	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	day1	28
トラスツスマブ テルケステカン療法	トラスツスマブ テルケステカン	6.4mg/kg	30分(初回90分)	点滴静注	day1	21

## 食道がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
ペムブロリズマブ単独療法(3週毎)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	21
ペムブロリズマブ単独療法(6週毎)	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	day1	42
ニボルマブ療法(2週毎)	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	day1	14
ニボルマブ療法(4週毎)	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	day1	28
ニボルマブ+イピリムマブ併用療法 (ニボルマブ2週毎)	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/body 1mg/kg	30分 30分	点滴静注 点滴静注	day1,15,29 day1	42
ニボルマブ+イピリムマブ併用療法 (ニボルマブ3週毎)	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	点滴静注 点滴静注	day1,21 day1	42
weekly PTX療法	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15,22,29	49
Pembrolizumab + F P 療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	
Nivolumab(2週毎) + F P 療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	day1,15	28
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	
Nivolumab(4週毎) + F P 療法	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	day1	28
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	
mFOLFOX6療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(con)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
F P 療法	シスプラチン	70-80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	28

	5-FU	700-800mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	
F P 療法(JCOG9907)	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21
	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	
D C F 療法(JCOG1109)	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU	750mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	

## 大腸がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
5-FU+CDDP療法	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day2	28
	5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-5	
5-FU + MMC + R T x 療法	マイトマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	2時間	静注	day1,29	56
	5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1-4,29-32	
AFL+FOLFIRI療法	アフリベルセプト	4mg/kg	1時間	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
Bev+FOLFIRI療法	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
Bev + I-LV + 5-FU療法	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1,15,29,43	56
	レボホリナート	250mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1,8,15,22,29	
	5-FU(急速静注)	600mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1,8,15,22,29	
Bev + mFOLFOX6療法	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	

Bev + SOX療法	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	21
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
Bev + IRIS療法	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1,15	28
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,15	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
bi-weekly C-mab+CPT-11療法	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1	
weekly C-mab+CPT-11(bi-weekly)療法	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)	14
	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1	
weekly C-mab+CPT-11(weekly)療法	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)	14
	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8	
	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,8	
bi-weekly C-mab+FOLFIRI療法	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)	



weekly C-mab+FOLFIRI療法	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1,8	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
bi-weekly C-mab+mFOLFOX6療法	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
weekly C-mab+mFOLFOX6療法	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)	14
	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
C-mab(weekly)+Binimetinib+Encorafenib併用療法	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)	14
	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8	
	ビニメチニブ	90mg/body	1日2回	経口	day1-14	
	エンコラフェニブ	300mg/body	1日1回	経口	day1-14	
C-mab(bi-weekly)+Binimetinib+Encorafenib併用療法	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	ビニメチニブ	90mg/body	1日2回	経口	day1-14	
	エンコラフェニブ	300mg/body	1日1回	経口	day1-14	
C-mab(weekly)+Binimetinib併用療法	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)	

C-mab(weekly)+Binimetinib併用療法	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8	14
	ビニメチニブ	90mg/body	1日2回	経口	day1-14	
C-mab(bi-weekly)+Binimetinib併用療法	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	ビニメチニブ	90mg/body	1日2回	経口	day1-14	
FOLFIRI療法	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	持続静注	day1	
FOLFIRI+P-mab療法	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,15	
IRIS療法	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	28
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
I-LV+5FU療法	レボホリナート	250mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1,8,15,22,29	56
	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1,8,15,22,29	
mFOLFOX6療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	持続静注	day1	

mFOLFOX 6 + P-mab療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
mFOLFOXIRI+Bev療法	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
mFOLFOXIRI療法	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
P -mab単独療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	持続静注	day1	14
P -mab + CPT-11療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	持続静注	day1	14
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
P -mab + IRIS療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	持続静注	day1,15	28
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,15	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
RAM+FOLFIRI療法	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	

	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
S-1+CPT-11+RTx療法	イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1,8,22,29	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	42
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
SIRB療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	21
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
SOX+P-mab療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	点滴静注	day1	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	21
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
SOX療法	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	21
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
TAS-102+Bev療法	ベバシズマブ	5mg/kg	1時間30分	点滴静注	day1,15	28
	トリフルリジン・チピラシル	70mg/m <sup>2</sup>	朝夕食後	経口	day1夕-day6朝	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
	イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1	

XELIRI+Bev療法	Cape	BSA<1.31m <sup>2</sup>	1800mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	21
	Cape	1.31≦BSA<1.69r	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.69≦BSA<2.07r	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	2.07m <sup>2</sup> ≦BSA	3600mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
XELIRI療法		イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1	21
	Cape	BSA<1.31m <sup>2</sup>	1800mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.31≦BSA<1.69r	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.69≦BSA<2.07r	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	2.07m <sup>2</sup> ≦BSA	3600mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
XELOX+P-mab療法		パニツムマブ	6mg/kg	1時間	点滴静注	day1	21
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	Cape	BSA<1.36m <sup>2</sup>	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.36≦BSA<1.66r	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.66≦BSA<1.96r	360mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.96m <sup>2</sup> ≦BSA	4200mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
XELOX+Bev療法		ベバシズマブ	7.5mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	21
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	Cape	BSA<1.36m <sup>2</sup>	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.36≦BSA<1.66r	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.66≦BSA<1.96r	360mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.96m <sup>2</sup> ≦BSA	4200mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
XELOX療法		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21
	Cape	BSA<1.36m <sup>2</sup>	2400mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	1.36≦BSA<1.66r	3000mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	

	Cape	$1.66 \leq \text{BSA} < 1.96$	360mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	Cape	$1.96 \leq \text{BSA}$	4200mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
ニボルマブ+イピリムマブ併用療法	ニボルマブ		240mg/body	30分	点滴静注	day1	21
	イピリムマブ		1mg/kg	30分	点滴静注	day1	
ニボルマブ単独療法(2週ごと)	ニボルマブ		240mg/body	30分	点滴静注	day1	14
ニボルマブ単独療法(4週ごと)	ニボルマブ		480mg/body	30分	点滴静注	day1	28
ペルツズマブ+トラスツズマブ併用療法	ペルツズマブ		840mg/body	1時間	点滴静注	day1(初回)	21
	ペルツズマブ		420mg/body	30~60分	点滴静注	day1(維持)	
	トラスツズマブ		8mg/kg	90分	点滴静注	day1(初回)	
	トラスツズマブ		6mg/kg	30~90分	点滴静注	day1(維持)	

## 胆道がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
GCS	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1	14
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1	
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-8朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-8朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-8朝	
GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	28
bi-weekly GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,15	28
GEM + CDDP療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8	21
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8	
S-1 + GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8	21
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	60mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
GEM + CDDP + デュルバルマブ療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8	21
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8	
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw<30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw<30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28

## 膀胱がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	イリノテカン	180mg/m <sup>2</sup>	90~120分	点滴静注	day1	
	5-FU(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	28
bi-weekly GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,15	28
NAC-GS療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8	21
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> ≦BSA	120mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
nal-IRI + 5-FU + I-LV療法	リポソーム イリノテカン	70mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	点滴静注	day1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	5-FU(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続静注	day1	
S-1 + GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8	21
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	60mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
	S-1 1.5m <sup>2</sup> <BSA	100mg/day	朝夕食後	経口	day1夕-15朝	
nabPTX + GEM療法	パクリタセル(アルブミン懸濁型)	125mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	28
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	



## 肝細胞がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
Bev+アテゾリズマブ療法	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	21
	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分	点滴静注	day1	
RAM単独療法	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	点滴静注	day1	14

## 頭頸部がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日
CBDCA+5-FU+Pembrolizumab療法 (3週ごと)	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	day1
	5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1~4
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1
CBDCA+5-FU+Pembrolizumab療法 (6週ごと)	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	day1,22
	5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1~4,22~25
	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	day1
CBDCA+5-FU+RT療法	カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1~4
	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1~4
CBDCA+5-FU療法	カルボプラチン	AUC4~6	1時間	点滴静注	day1
	5-FU	800~1000mg/	24時間	点滴静注	day1~5
CBDCA+PTX+C-mab療法	カルボプラチン	AUC2.5	1時間	点滴静注	day1,8
	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8
	セツキシマブ初回	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)
	セツキシマブ維持	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15
CBDCA+RT療法	カルボプラチン	AUC4~6	1時間	点滴静注	day1
CDDP+RT療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1
C-mab+CBDCA + 5-FU療法	カルボプラチン	AUC4~5	1時間	点滴静注	day1
	5-FU	700~800mg/r	24時間	点滴静注	day1~4
	セツキシマブ初回	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)
	セツキシマブ維持	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15
C-mab+CF療法	シスプラチン	70~80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1
	5-FU	700~800mg/r	24時間	点滴静注	day1

	セツキシマブ初回	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)
	セツキシマブ維持	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15,22
Cmab+PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1,8,15
	セツキシマブ初回	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1(初回)
	セツキシマブ維持	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15
CF+Pembrolizumab療法(3週ごと)	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1
	5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1~4
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1
CF+Pembrolizumab療法(6週ごと)	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1,22
	5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1~4,22~25
	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	day1
CF+RT療法	シスプラチン	70~80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1
	5-FU	700~800mg/r	24時間	点滴静注	day1~4
CF療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1
	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1~4
C-mab+RT療法	セツキシマブ(初回)	400mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1
	セツキシマブ(維持)	250mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day8,15,22,29,36,4
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1
TPF療法	5-FU	750mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	day1~5
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1
Weekly CDDP併用放射線療法	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1
Weekly PTX療法	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	day1,8,15,22,29,36
ニボルマブ療法(2週ごと)	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	day1
ニボルマブ療法(4週ごと)	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	day1

ペムブロリズマブ療法(3週ごと)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1
ペムブロリズマブ療法(6週ごと)	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	day1

投与間隔(日)

21

42

21

21~28

21

21

21

21

21

21

28

21

42

21

21

56

21

7

49

14

28

.....  
21

.....  
42  
.....

## 神経内分泌腫瘍

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
CBDCA + VP-16療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1-3	21-28
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	day1	
CBDCA+CPT-11療法	イリノテカン	50mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	day1,8,15	28
	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	
CDDP+CPT-11療法	イリノテカン	50mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	day1,8,15	28
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
NGT単独療法	ノギテカン	1mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1-5	21
ストレプトゾシン単独療法day1-5	ストレプトゾシン	500mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1-5	42
ストレプトゾシン単独療法weekly	ストレプトゾシン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1	7